КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРТАМЫШСКОГО  РАЙОНА
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 27.04.2015 года  № 34
г. Куртамыш

О внесении изменения в постановление Администрации
Куртамышского района от 16 декабря 2014 года № 87 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных
служащих и урегулированию конфликта интересов Администрации Куртамышского района»
           В связи с кадровыми изменениями Администрация Куртамышского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Внести в постановление Администрации Куртамышского района от 16 декабря 2014 года № 87  «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов Администрации Куртамышского района», следующее изменение:

           приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

           2. Признать утратившим силу постановление Администрации Куртамышского района от 31 марта 2015 года № 25 «О внесении изменений в постановление Администрации Куртамышского района от 16.12.2014 года № 87 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов Администрации Куртамышского района».

           3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Куртамышский район: официально» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района.
           4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

           5.  Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на управляющего делами - руководителя аппарата Администрации Куртамышского района Большакову Т.В.

Глава Куртамышского района                                                              С.Г. Куликовских
Черепанова С.Ю.

21360
Разослано по списку (см.оборот)

	Приложение

к постановлению Администрации Куртамышского района от  27.04.15 года № 34    «О внесении изменения в постановление Администрации Куртамышского района от 16 декабря 2014 года № 87  «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов Администрации Куртамышского района»

	«Приложение 2

к постановлению Администрации Куртамышского района от «16» декабря 2014 года № 87 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов   Администрации Куртамышского района»

Состав

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов Администрации Куртамышского района

           Максунов Андрей Владимирович - первый заместитель Главы Куртамышского района, председатель комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов Администрации Куртамышского района (далее – комиссия);
           Большакова Татьяна Викторовна - управляющий делами - руководитель аппарата Администрации Куртамышского района, заместитель председателя комиссии;

           Черепанова Светлана Юрьевна – ведущий специалист сектора правовой работы, муниципальной службы и противодействия коррупции Администрации Куртамышского района, секретарь комиссии.
Члены комиссии:

           Булатова Галина Викторовна - руководитель сектора правовой работы, муниципальной службы и противодействия коррупции Администрации Куртамышского района;

           Малетина Любовь Леонидовна - председатель Общественной палаты Куртамышского района (по согласованию);

           Ширяева Ольга Андреевна – руководитель Куртамышского  филиала  государственного бюджетного образовательного учреждения среднего профессионального образования «Курганский педагогический колледж» (по согласованию).».
Управляющий делами – руководитель аппарата

Администрации Куртамышского района                                             Т.В. Большакова